

Fam Sass Holding ApS
Ahornvej 6, 4550 Asnæs

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 29 42 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Lau Sass
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam Sass Holding ApS Ahornvej 6 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 37 29 42 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lau Sass, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Wonday ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Lillero ApS, Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.312 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363.746 kr. mod 277.366 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.312	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	-123.102	35.965
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresse virksomhed	-210.957	241.406
Øvrige finansielle omkostninger	-2.929	-5
Resultat før skat	-349.300	277.366
Skat af årets resultat	-14.446	0
Årets resultat	-363.746	277.366
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-366.606	277.371
Overføres til overført resultat	2.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
Disponeret i alt	-363.746	277.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	35.965
Kapitalinteresse	80.442	438.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.442</u>	<u>494.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.442</u>	<u>494.047</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.667	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>67.667</u>	<u>7.500</u>
Likvide beholdninger	<u>2.858</u>	<u>2.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.525</u>	<u>10.216</u>
Aktiver i alt	<u>170.967</u>	<u>504.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.941	388.547
Overført resultat	10.232	7.372
Egenkapital i alt	82.173	445.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.182	54.546
Selskabsskat	0	360
Anden gæld	28.612	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.794	58.344
Gældsforpligtelser i alt	88.794	58.344
Passiver i alt	170.967	504.263

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	111.176	7.377	168.553
Resultatandel	<u>0</u>	<u>277.371</u>	<u>-5</u>	<u>277.366</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	388.547	7.372	445.919
Resultatandel	0	-210.958	-118.823	-329.781
Udloddet udbytte	0	-121.683	121.683	0
Tilbageførsel af indre værdi, Wowday IVS	<u>0</u>	<u>-33.965</u>	<u>0</u>	<u>-33.965</u>
	<u>50.000</u>	<u>21.941</u>	<u>10.232</u>	<u>82.173</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.